
Settore Ciclismo Paralimpico

CAMPIONATO SPECIALITA' EVENTUALI NOTE CATEGORIA CLASSIFICATO N.B. COGNOME NOME SOCIETA' REGIONE della Società

CRONO CICLISMO M tandem atleta 1° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

CRONO CICLISMO M tandem atleta 3° Calearo Francesco S.C.D. DOPLA TREVISO VENETO

CRONO CICLISMO M tandem atleta 2° Meroni Stefano EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

CRONO CICLISMO M tandem guida 1° Panizza Riccardo TEAM COMOBIKE ASD LOMBARDIA

CRONO CICLISMO M tandem guida 3° Pittino Andrea S.C.D. DOPLA TREVISO VENETO

CRONO CICLISMO M tandem guida 2° Riccardo Daniele EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

CRONO CICLISMO MC1 1° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

CRONO CICLISMO MC1 2° Pusateri Andrea FLY CYCLING TEAM LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio FORESTALE CICLI OLYMPIA VITTORIA LAZIO

CRONO CICLISMO MC3 2° Ferrali Paolo TEAM REGOLO TOSCANA

CRONO CICLISMO MC3 3° Campi Claudio ASD LAZZARETTI LAZIO

CRONO CICLISMO MC4 3° Borgna Davide ASD CIVITAVECCHIESE F.LLI PETITO LAZIO

CRONO CICLISMO MC4 1° Fantoni Gianluca BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO EMILIA R.

CRONO CICLISMO MC4 2° Pittacolo Michele ALE' CIPOLLINI GALASSIA VENETO

CRONO CICLISMO MC5 2° Addesi Pierpaolo TEAM GO FAST ABRUZZO

CRONO CICLISMO MC5 3° Martignani Roberto TEAM LA ROSA FRIULI V.G.

CRONO CICLISMO MC5 1° Tarlao Andrea G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

CRONO HANDBIKE MH1 1° Conti Andrea GSC GIAMBENINI VENETO

CRONO HANDBIKE MH1 3° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH1 2° Milanesi Marco POLHA - VARESE LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO

CRONO HANDBIKE MH2 2° Sperone Ivan POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

CRONO HANDBIKE MH2 3° Toffanin Marco ANMIL SPORT ITALIA LAZIO

CRONO HANDBIKE MH3 3° Di Bari Saverio SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

CRONO HANDBIKE MH3 2° Mestroni Federico NORDEST FRIULI V.G.

CRONO HANDBIKE MH3 1° Podesta' Vittorio ASD A RUOTA LIBERA - CHIAVARI LIGURIA

CRONO HANDBIKE MH4 2° Girelli Stefano U.C. PETRIGNANO A.S.D. UMBRIA

CRONO HANDBIKE MH4 3° Lucarelli Paolo POLHA - VARESE LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH4 1° Tomasoni Giordano POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH5 2° Bressanelli Mirco POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE MH5 1° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

CRONO HANDBIKE MH5 3° Re Calegari Marco POLHA - VARESE LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MT1 1° Melle Leonardo A.S.D. PEPPE MOLE' SICILIA

CRONO CICLISMO MT1 2° Nari Fabio V.C. SOMMESE LOMBARDIA

CRONO CICLISMO MT1 3° Tosoni Denis BASKET E NON SOLO FRIULI V.G.

CRONO CICLISMO MT2 1° Farroni Giorgio FORESTALE CICLI OLYMPIA VITTORIA LAZIO

CRONO CICLISMO MT2 2° Raggino Livio SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

CRONO HANDBIKE WH2 1° Amadeo Roberta TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO LOMBARDIA
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CRONO HANDBIKE WH2 2° Turco Anna Grazia UTOPIASPORT PUGLIA

CRONO HANDBIKE WH3 2° Fenocchio Francesca SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

CRONO HANDBIKE WH3 1° Porcellato Francesca G.C. APRE-OLMEDO EMILIA R.

CRONO HANDBIKE WH3 3° Schuler Claudia G.S. DISABILI ALTO ADIGE BOLZANO

CRONO HANDBIKE WH4 2° Corazzin Valeria BRANCACICLONI A.S.D. VENETO

CRONO HANDBIKE WH4 1° Modena Romina ACTIVE A.S.D. LOMBARDIA

CRONO HANDBIKE WH4 3° Taravelli Silvana POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

STRADA CICLISMO M tandem atleta 1° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

STRADA CICLISMO M tandem atleta 3° Genovese Lorenzo BIKERS FOR EVER VENETO

STRADA CICLISMO M tandem guida 2° Lazzaroni Oscar WR COMPOSITI RACING ASD LOMBARDIA

STRADA CICLISMO M tandem guida 1° Panizza Riccardo TEAM COMOBIKE ASD LOMBARDIA

STRADA CICLISMO M tandem guida 3° Pisano Marco SIMION RACE TEAM ASD VENETO

STRADA CICLISMO M tandem atleta 2° Zanotti Angelo WR COMPOSITI RACING ASD LOMBARDIA

STRADA CICLISMO MC1 2° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

STRADA CICLSIMO MC1 1° Pusateri Andrea FLY CYCLING TEAM LOMBARDIA

STRADA CICLISMO MC3 1° Anobile Fabio FORESTALE CICLI OLYMPIA VITTORIA LAZIO

STRADA CICLISMO MC3 2° Ferrali Paolo TEAM REGOLO TOSCANA

STRADA CICLISMO MC3 3° Michelon Claudio VC SOMMESE LOMBARDIA

STRADA CICLISMO MC4 3° Borgna Davide ASD CIVITAVECCHIESE F.LLI PETITO LAZIO

STRADA CICLSIMO MC4 2° Fantoni Gianluca BABY TEAM IACCOBIKE SASSUOLO EMILIA R.

STRADA CICLSIMO MC4 1° Pittacolo Michele ALE' CIPOLLINI GALASSIA VENETO

STRADA CICLISMO MC5 1° Addesi Pierpaolo TEAM GO FAST ABRUZZO

STRADA CICLISMO MC5 3° Farroni Fabio TEAM GO FAST ABRUZZO

STRADA CICLISMO MC5 2° Tarlao Andrea G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

STRADA HANDBIKE MH1 1° Conti Andrea GSC GIAMBENINI VENETO

STRADA HANDBIKE MH1 2° Cornegliani Fabrizio TEAM EQUA LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE MH1 3° Milanesi Marco POLHA - VARESE LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE MH2 1° Mazzone Luca CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE LAZIO

STRADA HANDBIKE MH2 2° Sperone Ivan POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

STRADA HANDBIKE MH2 3° Toffanin Marco ANMIL SPORT ITALIA LAZIO

STRADA HANDBIKE MH3 1° Cecchetto Paolo TEAM EQUA LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE MH3 3° Di Bari Saverio SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

STRADA HANDBIKE MH3 2° Podesta' Vittorio ASD A RUOTA LIBERA - CHIAVARI LIGURIA

STRADA HANDBIKE MH4 1° Achenza Giovanni SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

STRADA HANDBIKE MH4 3° Girelli Stefano U.C. PETRIGNANO A.S.D. UMBRIA

STRADA HANDBIKE MH4 2° Tomasoni Giordano POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE MH5 2° Bove Fabrizio ANMIL SPORT ITALIA LAZIO

STRADA HANDBIKE MH5 3° Bressanelli Mirco POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE MH5 1° Colombari Diego POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

STRADA CICLISMO MT1 1° Melle Leonardo A.S.D. PEPPE MOLE' SICILIA

STRADA CICLISMO MT1 2° Nari Fabio V.C. SOMMESE LOMBARDIA

STRADA CICLISMO MT1 3° Tosoni Denis BASKET E NON SOLO FRIULI V.G.

STRADA CICLISMO MT2 1° Farroni Giorgio FORESTALE CICLI OLYMPIA VITTORIA LAZIO

STRADA CICLISMO MT2 2° Raggino Livio SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE

STRADA HANDBIKE WH2 1° Amadeo Roberta TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE WH2 2° Turco Anna Grazia UTOPIASPORT PUGLIA

STRADA HANDBIKE WH3 3° Fenocchio Francesca SPORTABILI ALBA ONLUS ASD PIEMONTE
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STRADA HANDBIKE WH3 1° Porcellato Francesca G C. APRE-OLMEDO EMILIA R.

STRADA HANDBIKE WH3 2° Schuler Claudia G.S. DISABILI ALTO ADIGE BOLZANO

STRADA HANDBIKE WH4 2° Corazzin Valeria BRANCACICLONI A.S.D. VENETO

STRADA HANDBIKE WH4 1° Modena Romina ACTIVE A.S.D. LOMBARDIA

STRADA HANDBIKE WH4 3° Taravelli Silvana POLISPORTIVA PASSO ASD PIEMONTE

MTB CICLISMO M tandem atleta 3° Gallusi Graziano A.S.D. PEPPE MOLE' SICILIA

MTB CICLISMO M tandem atleta 1° Meroni Stefano EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

MTB CICLISMO M tandem atleta 2° Rusalen Orlando S.C. FONTANAFREDDA FRIULI V.G.

MTB CICLISMO M tandem guida 2° Mascher Andrea A.S.D. ACIDO LATTICO TEAM FRIULI V.G.

MTB CICLSIMO M tandem guida 3° Mole' Claudio A.S.D. PEPPE MOLE' SICILIA

MTB CICLISMO M tandem guida 1° Riccardo Daniele EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

MTB CICLISMO MC2 1° Caironi Luciano TEAM CYCLE CLASSIC LOMBARDIA

MTB CICLISMO MC2 2° Devicenzi Andrea FUN BIKE-CUSSIGH BIKE FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MC4 1° Pittacolo Michele ALE' CIPOLLINI GALASSIA VENETO

MTB CICLISMO MC4 3° Rossi Davide FLY HANDBIKE CREMONA LOMBARDIA

MTB CICLISMO MC4 2° Turani Manuel S.C. COTTUR A.S.D. FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MC5 2° Balzan Mirko BETTINI BIKE TEAM VENETO

MTB CICLISMO MC5 3° Nappi Michele A.S.D. TEAM PONTONI FRIULI V.G.

MTB CICLISMO MC5 1° Sferrazza Marco TEAM BIKE O' CLOCK SANTA CRUZ LIGURIA

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem atleta 1° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem atleta 2° Meroni Stefano EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem atleta 3° Rusalen Orlando S.C. FONTANAFREDDA FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 3° Bersini Emanuele POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA LOMBARDIA

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 1° Meroni Stefano EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem atleta 2° Rusalen Orlando S.C. FONTANAFREDDA FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem guida 1° Gallinari Mauro TEAM PULINET ASD LOMBARDIA

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem guida 3° Marcolina Piergiacomo A.S.D. ACIDO LATTICO TEAM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km M tandem guida 2° Riccardo Daniele EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 3° Gallinari Mauro TEAM PULINET ASD LOMBARDIA

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 2° Marcolina Piergiacomo A.S.D. ACIDO LATTICO TEAM FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO km da fermo M tandem guida 1° Riccardo Daniele EQUIPE EXPLOIT PIEMONTE

PISTA CICLISMO inseguimento 3 km MC1 1° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

PISTA CICLISMO km da fermo MC1 1° Masini Giancarlo G.S. FIAMME AZZURRE ABRUZZO

PISTA CICLISMO inseguimento 3 km MC3 1° Campi Claudio ASD LAZZARETTI LAZIO

PISTA CICLISMO inseguimento 3 km MC3 2° Michelon Claudio V.C. SOMMESE LOMBARDIA

PISTA CICLISMO km da fermo MC3 1° Campi Claudio ASD LAZZARETTI LAZIO

PISTA CICLISMO km da fermo MC3 2° Michelon Claudio V.C. SOMMESE LOMBARDIA

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km MC4 2° Borgna Davide ASD CIVITAVECCHIESE F.LLI PETITO LAZIO

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km MC4 1° Pittacolo Michele ALE' CIPOLLINI GALASSIA VENETO

PISTA CICLISMO km da fermo MC4 2° Borgna Davide ASD CIVITAVECCHIESE F.LLI PETITO LAZIO

PISTA CICLISMO km da fermo MC4 1° Pittacolo Michele ALE' CIPOLLINI GALASSIA VENETO

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km MC5 1° Addesi Pierpaolo TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km MC5 3° Bosco Endy CYCLING TEAM FRIULI FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO inseguimento 4 km MC5 2° Farroni Fabio TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 1° Addesi Pierpaolo TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 3° Bosco Endy CYCLING TEAM FRIULI FRIULI V.G.

PISTA CICLISMO km da fermo MC5 2° Farroni Fabio TEAM GO FAST ABRUZZO

PISTA CICLISMO 500 mt da fermo WC4 1° Colosio Grazia FTC EQUIPE ASD LOMBARDIA

PISTA CICLISMO inseguimento 3 km WC4 2° Colosio Grazia FTC EQUIPE ASD LOMBARDIA

PISTA CICLISMO inseguimento 3 km WC4 1° Narcisi Jenny ASD TEAM MATE' UMBRIA

C
a
m

p
io

n
a
ti
 I

ta
lia

n
i 
A
ss

o
lu

ti
 C

ic
lis

m
o
 P

a
ra

lim
p
ic

o
 2

0
1
5
 -

 S
p
e
ci

a
lit

à
: 

S
tr

a
d
a
 –

 p
ro

v
a
 i
n
 l
in

e
a
 -

 p
ro

v
a
 a

 c
ro

n
o
m

e
tr

o
 -

 L
e
v
ic

o
 T

e
rm

e
 e

 P
e
rg

in
e
 V

a
ls

u
g
a
n
a
 (

T
N

),
 2

7
 –

 2
8
.0

6
.2

0
1
5

C
.I

. 
A
ss

. 
P
a
ra

l/
M

T
B
 -

 S
p
ili

m
b
e
rg

o
 (

P
N

) 
2
5
.0

4
.2

0
1
5

C
a
m

p
io

n
a
ti
 I

ta
lia

n
i 
A
ss

o
lu

ti
 C

ic
lis

m
o
 P

a
ra

lim
p
ic

o
 -

 S
p
e
ci

a
lit

à
: 

P
is

ta
 -

 F
o
ra

n
o
 (

R
I)

 -
 5

.0
9
.2

0
1
5

Pagina 3


